
UCHWAŁA NR XI/ 55 /07
Rady Gminy w Trzebiechowie

z dnia 25 września 2007r,

w sprawie: nadania Honorowego Obywatelstwa Gminy Trzebiechów,
Pani Marii Zacharzewskiej.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591 ) oraz § 3 ust.4
uchwały Nr XXX/120/Oł w sprawie nadania Honorowego Obywatelstwa Gminy
Trzebiechów, uchwala się co następuje:

§1.
Na wniosek Wójta Gminy w Trzebiechowie, po uzyskaniu pozytywnej opinii
Kapituły nadaje się Pani Marii Zacharzewskiej tytuł Honorowego Obywatela Gminy
Trzebiechów.

§2.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy i Pr/ewodniczącemu Rady Gminy
Trzebiechów.
§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy
ogłos/eń w Urzędzie Gminy.

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Okmczyc


